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Hora 1º Tiempo C.H.
Controles 

Horarios
Localización Carretera

Km. 

Parciales
Km. Total Etapa

8:30 C.H. 14 PARKING PORT ADRIANO 0,000 0,000 0,000

Salida Barrera Port Adriano 1,160 1,160 1,160

c/ Gran Vía, Izqda 0,200 1,360 1,360

Rotonda "A", Dcha 0,080 1,440 1,440

Rotonda, 2ª Salida 0,400 1,840 1,840

Rotonda, recto 1ª Salida 0,980 2,820 2,820

Rotonda, recto 1ª Salida 0,490 3,310 3,310

Rotonda, recto 1ª Salida 0,620 3,930 3,930

Rotonda, recto 2ª Salida 1,960 5,890 5,890

Rotonda, recto 2ª Salida 0,470 6,360 6,360

Cruce, Dcha , Ma-1 dir. Palma 0,950 7,310 7,310

Incroporarse Autovia Ma-1 Ma-1 0,380 7,690 7,690

Salida 5, dir. Ma-20 / Aeropuerto Ma-20 8,070 15,760 15,760

Salida 5B, dir. Valldemossa 6,200 21,960 21,960

Rotonda Izqda dir. Valldemossa Ma-1110 0,260 22,220 22,220

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,180 22,400 22,400

Carril Izqdo dir. Valldemossa Ma-1110 0,470 22,870 22,870

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,650 24,520 24,520

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,830 25,350 25,350

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,220 26,570 26,570

Rotonda izqda dir. Esporles Ma-1120 2,630 29,200 29,200

Esporles Ma-1120 4,620 33,820 33,820

Cruce Izqda. Dir. Puigpunyent Ma-1101 3,480 37,300 37,300

cruce, Dcha. Dir. Puigpunyent Ma-1101 0,180 37,480 37,480

9:17 0:47 C.H. 15 Hito 9,500 Ma-1101 0,290 37,770 37,770

Tc G1 "Esporles - Puigpunyent"

9:20 Salida: Hito 9,300 Ma-1101 Ma-1101 0,200 0,000 37,970

Llegada: Hito 1,540 Ma-1101 Ma-1101 7,760 7,760 45,730

Distancia: 7,760 km

C. STOP: Hito 1,080 Ma-1101 Ma-1101 0,460 8,220 46,190

Cruce Dcha dir. Palma 0,130 8,350 46,320

Cruce Dcha dir. Palma Ma-1101 0,910 9,260 47,230

Cruce Izqda dir. Palma Ma-1041 0,060 9,320 47,290

Cruce Dcha. Dir. Calviá Ma-1016 5,640 14,960 52,930

9:52 0:32 C.H. 16 P.K. 11,090 (Señal al revés) Ma-1016 0,190 15,150 53,120

Tc H1 "Coll D´Estords-Coll de Sa Creu"

9:55 Salida: P.K. 10,900 (Hito hectómetro 9) Ma-1016 0,210 53,330

Cuce, Izqda dirección Palma Ma-1043 3,860 3,860 57,190

Llegada: P.K. 1,000 (Hito) Ma-1043 7,360 11,220 64,550

Distancia: 11,220 km

C. STOP: P.K. 0,700 (Estacas lado Izqdo) Ma-1043 0,300 11,520 64,850

Rotonda, Dcha. dir. Genova 0,630 12,150 65,480

cruce, Izqda. Dir. Andratx 0,110 12,250 65,590

Salida 11A, dor Andratx 1,610 13,870 67,200

Salida 14, dir. Magaluf/El Toro 8,460 22,330 75,660

Rotonda dir. El Toro, Izqda 0,430 22,760 76,090

 Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,090 23,850 77,180

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,470 24,320 77,650

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,930 26,250 79,580

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,600 26,850 80,180

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,490 27,340 80,670

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,060 28,400 81,730

Rotonda, Izqda, dir. Port Adriano 0,350 28,750 82,080

cruce, Dcha. Dir. Port Adriano 0,110 28,860 82,190

Barrera port Adriano 0,190 29,050 82,380
10:40 0:45 C.H. 17 ENTRADA PARKING PORT ADRIANO 0,350 29,400 82,730

11:30 0:30 C.H. 18 SALIDA PARKING PORT ADRIANO 0,000 0,000 82,730

Salida Barrera Port Adriano 1,160 1,160 83,890

c/ Gran Vía, Izqda 0,200 1,360 84,090

Rotonda "A", Dcha 0,080 1,440 84,170
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Rotonda, 2ª Salida 0,400 1,840 84,570

Rotonda, recto 1ª Salida 0,980 2,820 85,550

Rotonda, recto 1ª Salida 0,490 3,310 86,040

Rotonda, recto 1ª Salida 0,620 3,930 86,660

Rotonda, recto 2ª Salida 1,960 5,890 88,620

Rotonda, recto 2ª Salida 0,470 6,360 89,090

Cruce, Dcha , Ma-1 dir. Palma 0,950 7,310 90,040

Incroporarse Autovia Ma-1 Ma-1 0,380 7,690 90,420

Salida 5, dir. Ma-20 / Aeropuerto Ma-20 8,070 15,760 98,490

Salida 5B, dir. Valldemossa 6,200 21,960 104,690

Rotonda Izqda dir. Valldemossa Ma-1110 0,260 22,220 104,950

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,180 22,400 105,130

Carril Izqdo dir. Valldemossa Ma-1110 0,470 22,870 105,600

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,650 24,520 107,250

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,830 25,350 108,080

Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,220 26,570 109,300

Rotonda izqda dir. Esporles Ma-1120 2,630 29,200 111,930

Esporles Ma-1120 4,620 33,820 116,550

Cruce Izqda. Dir. Puigpunyent Ma-1101 3,480 37,300 120,030

cruce, Dcha. Dir. Puigpunyent Ma-1101 0,180 37,480 120,210

11:57 0:47 C.H. 19 Hito 9,500 Ma-1101 0,290 37,770 120,500

Tc G2 "Esporles - Puigpunyent"

12:00 Salida: Hito 9,300 Ma-1101 Ma-1101 0,200 0,000 120,700

Llegada: Hito 1,540 Ma-1101 Ma-1101 7,760 7,760 128,460

Distancia: 7,760 km

C. STOP: Hito 1,080 Ma-1101 Ma-1101 0,460 8,220 128,920

Cruce Dcha dir. Palma 0,130 8,350 129,050

Cruce Dcha dir. Palma Ma-1101 0,910 9,260 129,960

Cruce Izqda dir. Palma Ma-1041 0,060 9,320 130,020

Cruce Dcha. Dir. Calviá Ma-1016 5,640 14,960 135,660

12:32 0:32 C.H. 20 P.K. 11,090 (Señal al revés) Ma-1016 0,190 15,150 135,850

Tc H2 "Coll D´Estords-Coll de Sa Creu"

12:35 Salida: P.K. 10,900 (Hito hectómetro 9) Ma-1016 0,210 136,060

Cuce, Izqda dirección Palma Ma-1043 3,860 3,860 139,920

Llegada: P.K. 1,000 (Hito) Ma-1043 7,360 11,220 147,280

Distancia: 11,220 km

C. STOP: P.K. 0,700 (Estacas lado Izqdo) Ma-1043 0,300 11,520 147,580

Rotonda, Dcha. dir. Genova 0,630 12,150 148,210

cruce, Izqda. Dir. Andratx 0,110 12,250 148,320

Salida 11A, dor Andratx 1,610 13,870 149,930

Salida 14, dir. Magaluf/El Toro 8,460 22,330 158,390

Rotonda dir. El Toro, Izqda 0,430 22,760 158,820

 Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,090 23,850 159,910

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,470 24,320 160,380

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,930 26,250 162,310

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,600 26,850 162,910

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,490 27,340 163,400

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,060 28,400 164,460

Rotonda, Izqda, dir. Port Adriano 0,350 28,750 164,810

cruce, Dcha. Dir. Port Adriano 0,110 28,860 164,920

Barrera port Adriano 0,190 29,050 165,110
13:20 0:45 C.H. 21 ENTRADA PARKING PORT ADRIANO 0,350 29,400 165,460

14:30 1:10 C.H. 22 SALIDA PARKING PORT ADRIANO 0,000 0,000 165,460

Salida Barrera Port Adriano 1,160 1,160 166,620

c/ Gran Vía, Izqda 0,200 1,360 166,820

Rotonda "A", Dcha 0,080 1,440 166,900

Rotonda, 2ª Salida 0,400 1,840 167,300

Rotonda, recto 1ª Salida 0,980 2,820 168,280

Rotonda, recto 1ª Salida 0,490 3,310 168,770

Rotonda, recto 1ª Salida 0,620 3,930 169,390

Rotonda, recto 2ª Salida 1,960 5,890 171,350

Rotonda, recto 2ª Salida 0,470 6,360 171,820

Cruce, Dcha , Ma-1 dir. Palma 0,950 7,310 172,770

Incroporarse Autovia Ma-1 Ma-1 0,380 7,690 173,150

Salida 5, dir. Ma-20 / Aeropuerto Ma-20 8,070 15,760 181,220

Salida 9, dirección Son Dureta 1,360 17,120 182,580

Rotonda Izqda dirección Genova Ma-1044 0,330 17,450 182,910



Rotonda recto dirección Base Militar Ma-1043 0,240 17,690 183,150

C.I.R. 14 Ma-1043 0,310 18,000 183,460

15:00 0:30 C.H. 23 Hito 0,700 Ma-1043 Ma-1043 0,400 18,400 183,860

PRUEBA "I" "Coll sa Creu - Coll d´Estords"

15:03 0:03 Salida: Hito 1,000 Ma-1043 Ma-1043 0,300 0,000 184,160

Cruce Dcha dirección Puigpunyent Ma-1016 7,370 7,370 191,530

Llegada: Hito 10,850 Ma-1016 Ma-1016 3,820 11,190 195,350

Distancia: 11,190 km

C. STOP: Hito 11,220 Ma-1016 Ma-1016 0,370 11,560 195,720

cruce, Izqda. Dir. Puigpunyent Ma-1041 0,070 11,630 195,790

Puigpunyent Ma-1041 5,530 17,160 201,320

cruce, Dcha, dir. Esporles Ma-1101 0,140 17,300 201,460

cruce, Izqda, dir. Esporles Ma-1101 0,130 17,430 201,590

cruce, Izqda, dir. Esporles Ma-1101 0,800 18,230 202,390

15:35 0:32 C.H. 24 Hito 1,270 de la Ma-1101 0,310 18,540 202,700

PRUEBA "J" "Puigpunyent-Esporles" 

15:38 0:03 Salida: Hito 1,530 de la Ma-1101 0,260 0,000 202,960

Llegada: Hito 9,325 de la Ma-1101 7,760 7,760 210,720

Distancia: 7,760 km

C. STOP: Hito 9,800 de la Ma-1101 0,470 8,230 211,190

Cruce Dcha dir. Esporles Ma-1100 0,150 8,380 211,340

Esporles Ma-1100 1,140 9,520 212,480

Cruce, Izqda. Dir. Palma Ma-1120 2,090 11,610 214,570

Rotonda, Dcha. Dir. Palma Ma-1110 4,810 16,420 219,380

Rotonda, recto, dir. Palma Ma-1110 2,580 19,000 221,960

Rotonda, recto, dir. Palma Ma-1110 1,100 20,100 223,060

Rotonda, recto, dir. Palma Ma-1110 0,920 21,020 223,980

Via Cintura, Dcha. Dir. Andratx Ma-20 1,890 22,910 225,870

Salida 9, Recto dir. Andratx Ma-20 4,140 27,050 230,010

Salida 11A, dir Andratx Ma-1 1,610 28,660 231,620

Salida 14, dir. Magaluf/El Toro 8,460 37,120 240,080

Rotonda dir. El Toro, Izqda 0,430 37,550 240,510

 Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,090 38,640 241,600

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,470 39,110 242,070

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,930 41,040 244,000

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,600 41,640 244,600

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 0,490 42,130 245,090

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto 1,060 43,190 246,150

Rotonda, Izqda, dir. Port Adriano 0,350 43,540 246,500

cruce, Dcha. Dir. Port Adriano 0,110 43,650 246,610

Barrera port Adriano 0,190 43,840 246,800
16:45 1:07 C.H. 25 ENTRADA PARKING PORT ADRIANO 0,350 44,190 247,150
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